Seagate IronWolf Pro ST22000NT001 internal hard drive

Artikel 132340
Herstellernummer ST22000NT001
EAN 8719706432269
Seagate

IronWolf® Pro-Festplatten wurden flr eine hohe Leistung im Dauerbetrieb, Zuverlassigkeit und den Einsatz in Multi-Bay-RAID-
Speicherldsungen fiir mehrere Benutzer in gewerblichen Anwendungen und Unternehmen konzipiert. Absolute Sorgenfreiheit dank 5
Jahren beschrankter Garantie, 3 Jahren Rescue Data Recovery Services zur Datenwiederherstellung und IronWolf Health
Management.

IronWolf Pro
Unsere CMR-Festplatten bieten dauerhafte Verfligbarkeit, Leistung und Zuverlassigkeit fiir unternehmensweite Multi-Bay-/Multi-User-
fahige RAID-Speicherldsungen.

Laufwerkszustand und Datenwiederherstellung

IronWolf Health Management: Erleichtert den Schutz von Daten durch Pravention, Intervention und Empfehlungen zur
Datenwiederherstellung fiir einen optimalen Systemzustand. Bei allen IronWolf-Festplatten sind drei Jahre lang kostenlose Rescue
Data Recovery Services zur Datenwiederherstellung inbegriffen, sodass Benutzern keine hohen Wiederherstellungskosten
entstehen. In internen Einrichtungen erfolgt bei versehentlichen Daten- oder Laufwerksschaden die Datenwiederherstellung bei uns
sicher und mit einer Erfolgsquote von 95 %.

Zusammenfassung

IronWolf® Pro-Festplatten wurden fir eine hohe Leistung im Dauerbetrieb, Zuverlassigkeit und den Einsatz in Multi-Bay-RAID-
Speicherldésungen fir mehrere Benutzer in gewerblichen Anwendungen und Unternehmen konzipiert. Absolute Sorgenfreiheit dank 5
Jahren beschréankter Garantie, 3 Jahren Rescue Data Recovery Services zur Datenwiederherstellung und IronWolf Health
Management.

IronWolf Pro
Unsere CMR-Festplatten bieten dauerhafte Verfiigbarkeit, Leistung und Zuverldssigkeit fiir unternehmensweite Multi-Bay-/Multi-User-
fahige RAID-Speicherldsungen.

Laufwerkszustand und Datenwiederherstellung

IronWolf Health Management: Erleichtert den Schutz von Daten durch Préavention, Intervention und Empfehlungen zur
Datenwiederherstellung fur einen optimalen Systemzustand. Bei allen IronWolf-Festplatten sind drei Jahre lang kostenlose Rescue
Data Recovery Services zur Datenwiederherstellung inbegriffen, sodass Benutzern keine hohen Wiederherstellungskosten entstehen.
In internen Einrichtungen erfolgt bei versehentlichen Daten- oder Laufwerksschéaden die Datenwiederherstellung bei uns sicher und mit
einer Erfolgsquote von 95 %.

Seagate IronWolf Pro ST22000NT001, 22 TB, 7200 RPM, 512 MB, 3.5", Serial ATA llI

Seagate IronWolf Pro ST22000NT001. HDD Kapazitat: 22 TB, HDD Geschwindigkeit: 7200 RPM, PuffergréBe Speicherlaufwerk: 512



MB, HDD GroBe: 3.5", Schnittstelle: Serial ATA 1l

Merkmale

Logistikdaten

Anzahl Kartons pro Palette

Verpackungsdaten

Menge pro Packung

20 Stiick(e)

1 Stiick(e)

Gewicht und Abmessungen

Breite
Hoéhe
Tiefe
Gewicht

101,8 mm
26,1 mm
147 mm
690 g

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur

0-65°C

Temperaturbereich bei Lagerung -40 - 70 °C

Vibrationen auBer Betrieb
StoBfestigkeit in Betrieb
StoB3festigkeit auBer Betrieb

Energie

Stromverbrauch
(Standardbetrieb)
Stromverbrauch (Standby)
Energieverbrauch (idle)
Betriebsspannung
Anlaufstrom

Merkmale

HDD Kapazitat

HDD Geschwindigkeit
PuffergréBe Speicherlaufwerk
HDD GréBe

Schnittstelle

Typ

Komponente fir
Ubertragungsrate HDD
Schnittstelle

Kontinuierliche HDD
Ubertragungsrate
Unkorrigierbare Bit Error-Rate
(UBER)

Sensoren fir Drehschwingungen

(RV)
Gerauschpegel Ruhemodus

227G
40 G
200 G

79W

1,2W
6 W
5/12V
2A

22 TB

7200 RPM

512 MB

3.5"

Serial ATA Il

HDD
Server/Arbeitsstation
6 Gbit/s

285 MiB/s
< 1 per 105 bits read
Ja

20 dB

Mittlere Betriebsdauer zwischen 2500000 h

Ausfallen (MTBF)

Preisénderungen und Irrtiimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.


http://www.tcpdf.org

