

Seagate IronWolf Pro ST22000NT001 internal hard drive



Artikel 132340
Herstellernummer ST22000NT001
EAN 8719706432269
Seagate

IronWolf® Pro-Festplatten wurden für eine hohe Leistung im Dauerbetrieb, Zuverlässigkeit und den Einsatz in Multi-Bay-RAID-Speicherlösungen für mehrere Benutzer in gewerblichen Anwendungen und Unternehmen konzipiert. Absolute Sorgenfreiheit dank 5 Jahren beschränkter Garantie, 3 Jahren Rescue Data Recovery Services zur Datenwiederherstellung und IronWolf Health Management.

IronWolf Pro

Unsere CMR-Festplatten bieten dauerhafte Verfügbarkeit, Leistung und Zuverlässigkeit für unternehmensweite Multi-Bay-/Multi-User-fähige RAID-Speicherlösungen.

Laufwerkszustand und Datenwiederherstellung

IronWolf Health Management: Erleichtert den Schutz von Daten durch Prävention, Intervention und Empfehlungen zur Datenwiederherstellung für einen optimalen Systemzustand. Bei allen IronWolf-Festplatten sind drei Jahre lang kostenlose Rescue Data Recovery Services zur Datenwiederherstellung inbegriffen, sodass Benutzern keine hohen Wiederherstellungskosten entstehen. In internen Einrichtungen erfolgt bei versehentlichen Daten- oder Laufwerksschäden die Datenwiederherstellung bei uns sicher und mit einer Erfolgsquote von 95 %.

Zusammenfassung

IronWolf® Pro-Festplatten wurden für eine hohe Leistung im Dauerbetrieb, Zuverlässigkeit und den Einsatz in Multi-Bay-RAID-Speicherlösungen für mehrere Benutzer in gewerblichen Anwendungen und Unternehmen konzipiert. Absolute Sorgenfreiheit dank 5 Jahren beschränkter Garantie, 3 Jahren Rescue Data Recovery Services zur Datenwiederherstellung und IronWolf Health Management.

IronWolf Pro

Unsere CMR-Festplatten bieten dauerhafte Verfügbarkeit, Leistung und Zuverlässigkeit für unternehmensweite Multi-Bay-/Multi-User-fähige RAID-Speicherlösungen.

Laufwerkszustand und Datenwiederherstellung

IronWolf Health Management: Erleichtert den Schutz von Daten durch Prävention, Intervention und Empfehlungen zur Datenwiederherstellung für einen optimalen Systemzustand. Bei allen IronWolf-Festplatten sind drei Jahre lang kostenlose Rescue Data Recovery Services zur Datenwiederherstellung inbegriffen, sodass Benutzern keine hohen Wiederherstellungskosten entstehen. In internen Einrichtungen erfolgt bei versehentlichen Daten- oder Laufwerksschäden die Datenwiederherstellung bei uns sicher und mit einer Erfolgsquote von 95 %.

Seagate IronWolf Pro ST22000NT001, 22 TB, 7200 RPM, 512 MB, 3.5", Serial ATA III

Seagate IronWolf Pro ST22000NT001. HDD Kapazität: 22 TB, HDD Geschwindigkeit: 7200 RPM, Puffergröße Speicherlaufwerk: 512

Merkmale

Logistikdaten

Anzahl Kartons pro Palette 20 Stück(e)

Verpackungsdaten

Menge pro Packung 1 Stück(e)

Gewicht und Abmessungen

Breite	101,8 mm
Höhe	26,1 mm
Tiefe	147 mm
Gewicht	690 g

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur	0 - 65 °C
Temperaturbereich bei Lagerung	-40 - 70 °C
Vibrationen außer Betrieb	2,27 G
Stoßfestigkeit in Betrieb	40 G
Stoßfestigkeit außer Betrieb	200 G

Energie

Stromverbrauch (Standardbetrieb)	7,9 W
Stromverbrauch (Standby)	1,2 W
Energieverbrauch (idle)	6 W
Betriebsspannung	5 / 12 V
Anlaufstrom	2 A

Merkmale

HDD Kapazität	22 TB
HDD Geschwindigkeit	7200 RPM
Puffergröße Speicherlaufwerk	512 MB
HDD Größe	3.5"
Schnittstelle	Serial ATA III
Typ	HDD
Komponente für	Server/Arbeitsstation
Übertragungsrate HDD	6 Gbit/s
Schnittstelle	
Kontinuierliche HDD	285 MiB/s
Übertragungsrate	
Unkorrigierbare Bit Error-Rate (UBER)	< 1 per 10^15 bits read
Sensoren für Drehschwingungen (RV)	Ja
Geräuschpegel Ruhemodus	20 dB
Mittlere Betriebsdauer zwischen Ausfällen (MTBF)	2500000 h

Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.